
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１０００１３２

入札書受付期間

開札
日時

〆柱中谷線道路単独災害復旧工事

府中市本山町

平成29年11月16日

平成29年11月20日 09:05

府中市役所　監理課

7,401,000

平成29年11月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 3月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,520,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 落札

7,150,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博道

2875

7,250,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１０００１２６

入札書受付期間

開札
日時

元町用土線道路改良工事

府中市高木町

平成29年11月16日

平成29年11月20日 09:10

府中市役所　監理課

5,735,000

平成29年11月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 3月16日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,040,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898 落札

5,500,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１０００１３９

入札書受付期間

開札
日時

木野山地区防火水槽設置工事

府中市木野山町

平成29年11月16日

平成29年11月20日 09:15

府中市役所　監理課

5,682,000

平成29年11月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 3月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,000,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898 落札

5,450,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１０００１３７

入札書受付期間

開札
日時

府中お祭り通り道路改良工事

府中市府中町

平成29年11月16日

平成29年11月20日 09:20

府中市役所　監理課

5,644,000

平成29年11月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 3月16日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,960,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）中國開發

代表取締役 池田 博道

2875 落札

5,470,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１０００１３０

入札書受付期間

開札
日時

宮谷川河川単独災害復旧工事

府中市行縢町

平成29年11月16日

平成29年11月20日

府中市役所　監理課

4,972,000

平成29年11月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 3月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,370,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898 落札

4,770,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博道

2875

4,970,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１０００１３８

入札書受付期間

開札
日時

広谷５号線配水管布設替工事

府中市広谷町

平成29年11月16日

平成29年11月20日 09:30

府中市役所　監理課

11,461,000

平成29年11月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 3月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 10,170,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
栗万水道（株）

代表取締役 高橋 宏昌

45 落札

10,950,000

2
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46

11,200,000

3
カネサ住設（株）

代表取締役 惠木 宏明

892

11,200,000

4
重森鉄工（有）

代表取締役 重森 正光

2879

11,350,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１０００１３５

入札書受付期間

開札
日時

久佐２号線配水管布設替工事

府中市久佐町

平成29年11月16日

平成29年11月20日 09:35

府中市役所　監理課

8,113,000

平成29年11月17日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 3月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 7,190,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）芦田水道工業所

代表取締役 芦田 一也

44 落札

7,710,000

2
重森鉄工（有）

代表取締役 重森 正光

2879

7,780,000

3
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46

7,900,000

4
（有）赤木プロパン商会

代表取締役 赤木 弘志

2864

8,000,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


